Inst. 3. h̄cē pp̄o n̄ īidentica, rati ē p̄ductum retos retij nō
go poa, et rati p̄ductiva retos dixerit ī sat virata dista a rati. Rx neg. Cij, go et
identica h̄cē pp̄o n̄ īidentica, aij rati ē p̄ductiva illus, et tri aij rati n̄ p̄ducit
suum illum, p̄ alijm poam virata distam, siq̄ illus imie dimanat ab aij
rati.

Inst. 4. rati ē sol p̄cium p̄ductum, ut q̄, retos dixerit, et totus Pr̄ij ē p̄cium

proutiu, ut qd, ipsius velocij: qd duplex det admeti veloci facientur dixit effi-
cie; una, qd referat rate, ut prius qd, altera qd referat totum Primum ut prius qd.
Pr. neg. cons. qd una veloci supicit ad referendum prius qd et prius qd et pate
plures capi, qd una ad supicit ad Luminandum posam proutiu ut qd et totu
supossum ut qd una illatio supicit ad Luminandum illum itigetim ut qd
et totu Primum ut qd qd si una veloci supicit ad Luminandum rate ut qd
et totum Primum ut qd facientem dixit efficie

Sectio. 3.

De velocibus facti dientis efficie.

Quare 4. qnam sint extrema inter qversati veloci facti dientis efficie
et qnam sit fundum rotum, et fundum primum ipsius veloci. Pr. extremu veloci
facti dientis efficie, cū totum Primum vg. factum dientem a leone, triu
cū ipsum rate, qd effici dientis. Fundum uero rotum e veloci velij dicitur, et fun-
dum primum & illa passio sive receptio, qd veloci dicitur recipere in Pro.

Pro in primis rotum Primum cū extremu veloci facti dientis efficie,
qd illud est extremu alius veloci, qd ulte dominante ab ipso veloci, sūt totus
Primi qd cūto denominari dientis efficie: qd totus Primi cū extremu veloci facti
dientis efficie. Pro dīn fundum rotum tali veloci cū ipsam ratem dicitur,
qd veloci fundate rate in illo, nō cū effici tali denominari, vg. veloci
facti alibi fundate rate in albo, nō cū paries dicitur albo, sūt Primi denominari
factus dientis nō veloci dicitur, qd efficie pducere rate, qd veloci dicitur & fundu
rotum veloci facti dientis efficie.

Pro ppter ea fundu primum cū receptioem passiuam, qd veloci
dicitur in Pro recipere, qd oīs veloci effici fundate prie in receptione passiuam, qd
effici fit recipere, sūt veloci facti dientis efficie e veloci effici, qd hēc p puntu
ex illam causalitatem, sive receptioem passiuam, qd veloci dicitur recipi-

tr in hio. Pbo dñig exum reloij facti dientij effue cē rate; ga reloj
facti dientij ē reloj effue, sō cā faciens dixit effue ē rate; dum effue
ponuit reloem retem dixit. et oīs reloj effue hēt & tio suam cām a j̄ ponuit.
gō rate, ut pote cā ē huij reloj facti dientij effue, q̄ ē effue.